
〔競争入札によるもの〕 　　審査対象期間 　令和3年8月から令和3年11月 部局名　東京労働局

№ 公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争等の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達
審査会審議
結果状況
（所見）

1
府中公共職業安定所　１階及び２
階タイルカーペット張替工事外工事
兼３階ＯＡフロア化工事

東京都千代田区九段南1-
2-1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和3年9月3日
株式会社 酒井工務店
東京都杉並区本天沼
2-47-20

7011301002636 一般競争入札 11,961,071 9,663,500 80.8% 3者

2
東京労働局海岸庁舎外１件　トイレ
改修工事

東京都千代田区九段南1-
2-1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
飯田　剛

令和3年9月15日
株式会社 アイテック
東京都江戸川区南篠
崎町4-19-3

4011701012361 一般競争入札 24,838,459 19,734,000 79.4% 4者

3
町田地方合同庁舎昇降機２号機リ
ニューアル工事

東京都千代田区九段南1-
2-1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
飯田　剛

令和3年10月15日

エレベーターコミュニ
ケーションズ 株式会社
東京都品川区南大井
6-16-16

5010801017897 一般競争入札 11,564,000 11,144,100 96.4%
1者
【1者入札】 所見なし

4
王子公共職業安定所トイレ改修工
事

東京都千代田区九段南1-
2-1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
飯田　剛

令和3年10月29日
株式会社 アイテック
東京都江戸川区南篠
崎町4-19-3

4011701012361 一般競争入札 17,638,585 16,830,000 95.4% 4者

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（公共工事）


